
SC-4 3 kanálový profesionální MIC / LINE mixér  
 

Tato jednotka je navržena pro smíchání tří různých signálů z mikrofonů do jednoho a posílání jich do 
symetrického XLR výstupu. Individuální přepínatelné napájení a Low-cut filtr poskytují prvek, který dělá z  
SC-4 plnohodnotný nástroj pro zvuk, hudbu, nahrávání a jiné. 

Popis  
zadní panel 
Vstup mikrofonů 1 - 3: XLR symetrické vstupy pro připojení jakéhokoliv standardního dynamického, nebo 
kondenzátorového mikrofonu. 
výstup: symetrický XLR výstupní konektor 
Na levé straně jednotky je konektor pro napájení 12VDC. 
Na pravé straně jednotky je místo pro baterie, které pojme dvě 9 - voltové (nejlépe alkalické) baterie. 
Na pravé straně jsou také přepínače Phantom napájení a Low-Cut. 
Jak je znázorněno v tomto manuálu, pod každým číslem je "P" značící Phantom napájení, a "L" 
značící Low-Cut. Pokud je přepínač "P" dole, Phantom napájení je zapnuto, pokud je však nahoře, je 
vypnuto. Pokud je přepínač "L" dole, Low-cut je zapnuto, pokud je však nahoře, je vypnuto. 

Přední panel 
Hladina mikrofonů 1 – 3 : Nastavuje hladinu příslušného kanálu mikrofonu. Hladina se mění od 
nekonečna (off) do +60 dB (typické).  
Phone/Aux : 1/4" TRS jack který může být připojen na sluchátka pro osobní kontrolu výstupu, nebo 
na nesymetrický vstup procesoru signálu či zesilovače. Clip LED dioda: Indikuje přebuzení zařízení.  
Power LED dioda indikuje zapnutí - vypnutí přístroje. Vypínač napájení: Dodává napájení do SC-4.  
Specifikace  
Vstupní Impedance: 
Výstupní Impedance: 
THD + Šum: 
Frekvence odezvy: 
Maximální výstupní 
hladina: 

600 Ω 
XLR 600 Ω , 1/4" 
0.02% 
25Hz - 16 kHz (0/-3 dB) 
+ 14dB 

 

 



Maximální vstupní hladina : - 14dB 
Maximální Gain : +60dB 
Low Cut : 100Hz 
Odběr proudu: 20mA 
PHANTOM NAPÁJENÍ: +18 VDC 
Konektory: 3 Samice XLR, 1 Samec XLR, 1 1/4" TRS, DC Napájecí konektor 
Rozměry (DxŠxV): 143 x 93 x 45 mm  
Hmotnost: 553 g 

1 


